Coactio duplex, activa et passiva, 619. Cogi non potest voluntas, 1552. Nisi seipsa, 618.

CŒLESTINUS papa, 229, 325.

Cælum dictum a cælando, 1051. Ejus decor, 1360. Monti comparatum, 1150. Ejus ascensum nobis promeruit Christus, 1151. Hoc ascensu quis dignus, 1151. Per medios hostium cuneos eundem, 841. Solis patet immaculatus, et quomodo, 1142. Cælum possident quatuor hominum genera, 1222. Compendiosa via ad cælum, vita monastica, 1127.

Cælum cœli, et cœli cœlorum quid, 1362. Cœli in Ecclesia, quinam, 1363. Cœlum est anima sancta, 1363. Pax et gaudium in cœlo, 1123. Ibi nullus tristitiæ aut culpæ locus, 1133. Sancti in cœlis expectant nos, 760. Anima cogitatione et aviditate in cœlis commoratur, 1478.

Cœlestia sapienti terrena desipiunt, 120. Contemptis irerentis quærenda cœlestia, 738.

Cœlestis patriæ desiderium novæ legi potissimum convenit, 1469 *et seq.* Cœlestis gloriæ descriptio, 1130. Cœlestis patriæ quanta felicitas, 812 *et seq.*, 1178 *et seq.* Ejus recordatione expellendæ affectiones vitiosæ, 1150. Cœlestis gaudii memoria orantes quam suaviter afficiat, 1124. Aspiratio ad cœlestem patriam, 811 *et seq.*, 1124. V. Beatitudo. Bonorum abundantia in cœlo, 1127.

Cæmeterii Benedicti, 675. Cæmeterium S. Patricii, 687.

Cænobiticæ vitæ utilitas, 121, 937. Securior est quam eremitica, 794.

Cogitationes bonæ Deo ascribendæ, 1386. Mens peregrinatur divina non cogitans, 445. Deus ut inspector noster semper cogitandus, 831. Cogitationes hominum oculis auribusque divinis sunt apertæ, 470. Cogitandum nihil præter salutem, 418. Cogitare de sanctis, illos videre est, 1040. Cogitationes quomodo discernendæ, 1385. Malarum originem discernere difficile, 1385 *et seq.* Cogitationes sanctas procul petere non est necesse, 1106. Bonæ a Deo sunt, malæ a nobis vel a diabolo, 4385. Cogitationum malarum tria genera, 1147 *et seq.* Quomodo superandæ 1147. Iis sedulo resistendum, 1098. A malis cogitationibus quam alienos esse oportet religiosos, 1113 *et seq.*

Cognitio perfecta Trinitatis, vitæ æterna est, 928. Cognoscere de Deo quid possumus, 928. Pater perfecte non cognoscitur, nisi cum perfecte diligitur, 1287. Cognoscendum Deum et non cognoscendum quatuor differentiarum, 1202. Cognitione in cœlis dilectionis est nutrimentum, hic potest esse detrimentum, 1073. Cognitione et devotio alæ duæ, 949. Cognitione Dei et sui necessaria, 1087, 1401. Cognitione et cura sui quam necessaria, 417, 1400. In tribus consistit, 1166. Ejus effectus, 566. Timor Dei et humilitas, 1400, 1401. Gradus est ad cognitionem Dei, 1401. Cognitione, animæ vitæ 1234.